1V I C E S . E U
SPRING’16
COLLECTION
wiosna 2016
2 V I C E S . E U 3V I C E S . E U
     Marka VICES prezentuje Spring Collection’16
unikalny design, ekskluzywny styl i lekkość w wiosenne dni.
Kolekcja, w której można znaleźć wiosenne botki z odkrytymi palcami typu „peep toe”,

6696-146696-16695-40
6695-376695-26695-13
6694-41
6694-266694-206694-14
6694-16693-56693-41
6693-376693-116693-1
118 V I C E S . E U 119V I C E S . E U
11026-511026-13
11026-111025-18
11025-1411025-1
6697-5
6697-266697-2
6697-18
6697-14
120 V I C E S . E U 121V I C E S . E U
758A MIX758A MIX
758A MIX757A MIX
757A MIX757A MIX
Kids
on board
Modele dzięcięce dostępne w rozmiarówce
25:26:27:28:29:30 oraz 30:31:32:33:34:35
122 V I C E S . E U 123V I C E S . E U
260A MIX260A MIX
260A MIX260A MIX
260A MIX259A MIX
259A MIX259A MIX
759B MIX759B MIX759B MIX
759A MIX759A MIX759A MIX
261B MIX261B MIX261B MIX
124 V I C E S . E U 125V I C E S . E U
CT03 MIXCT03 MIX CT03 MIX
CT02 MIXCT02 MIX
CT02 MIXCT02 MIXCT01 MIX